
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 246

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL IV SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  65   Del  30-06-17

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: AFFIDAMENTO  INCARICO PER REDAZIONE CERTIFICATO DI

COLLAUDO E CORRETTO MONTAGGIO PALCO

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 30-06-017

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - IV SETT. n. 65 del 30-06-2017  -  pag. 1  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL III E IV SETTORE

DATO ATTO che con propria Determinazione n. 52 del 12/06/2017 (REG GEN
210)      sstato acquistato un palco modulare delle dimensioni massime di 8,00
x 10,00 metri;

CONSIDERATO che per l'utilizzo dello stesso per manifestazioni orgnazzate
dal Comune di Folignano necessita provvedere alla redazione del Certificato di
idoneità statica ai sensi del DM 19/08/1996 da effettuarsi con cadenza annuale
nonchè della dichiarazione di corretto montaggio ai sensi del DM 18/05/2007 da
effettuarsi ad ogni montaggio;

DATO ATTO che allo scopo è stato contattato l'ing. Vincenzo  Zaffarano,
esperto nel settore, il quale si è reso disponibile a svolgere l'incarico per un
importo di € 400,00 oltre IVA e CASSA relativamente al certificato di idoneità
statica di validità annuale ed € 200,00 oltre IVA e CASSA relativamente a
dichiarazioni da rendere per n.4 montaggi;

CONSIDERATO urgente procedere anche in considerazione delle imminenti
manifestazioni in fase di organizzazione da parte dell'Amministrazione
Comunale;

RITENUTO di poter procedere ad affidamento diretto ai sensi dell'art.36 comma
2 lettera a) del D.lvo 50/2016 in considerazione dell'importo inferiore ai
40.000,00 Euro;

RICHIAMATO il Regolamento Comunale degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

di richiamare la premessa narrativa come parte sostanziale edintegrante del
presente provvedimento;

di affidare all'ing. Vincenzo Zaffarano CF: ZFFVCN58P23H926C l'incarico per:
- redazione del collaudo di idoneità statica con validità annuale del palco di
proprietà comunale  per l'importo di € 400,00 oltre IVA e CASSA;
- dichiarazione di corretto montaggio del palco per n.4 montaggi al prezzo totale
di € 200,00 oltre IVA e CASSA;

di impegnare somma totale necessaria di € 761,28 al CAP. 198 del corrente
bilancio di esercizio;

di dare atto:
- che il CIG è il seguente: Z4E1F33D84
- che la firma in calce al presente atto equivale ad accettazione dell'incarico

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
DETERM. LAVORI PUBBLICI - IV SETT. n. 65 del 30-06-2017  -  pag. 2  -  COMUNE

DI FOLIGNANO



della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 30-06-017

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - IV SETT. n. 65 del 30-06-2017  -  pag. 3  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott.ssa FERRETTI SIMONA

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - IV SETT. n. 65 del 30-06-2017  -  pag. 4  -  COMUNE
DI FOLIGNANO


